
 

 

Na temelju članka 10., stavka 6.1. Pravilnika o postupku nabave roba, usluga i ustupanju radova  Jadranskog 
naftovoda, dioničko društvo, Jadranski naftovod, dioničko društvo, objavljuje 

 

IZMJENA POZIVA ZA JAVNO NADMETANJE BR. 2022-0324 

 
Objavljenog na Internet stranici JANAF-a, d.d. dana 10.05.2022. godine, predmet nabave Strojarsko-bravarski, 
cjevarski i zavarivački radovi u sklopu generalnog remonta spremnika A-1507. 

 
 
Mijenjaju se točke 8 i 10. koje sada glase:  

„8.  Rok za dostavu ponuda 01.07.2022. do 10,00 sati. 
 

 

               10. Datum, vrijeme i mjesto otvaranja ponuda: 01.07.2022. godine u 10,00 sati, Jadranski naftovod, 
dioničko društvo, Miramarska cesta 24, 10 000 Zagreb“ 

 


